
郸城县 2024年第一批农村公路危桥改造建设项目 1标段候选人公示

（招标编号：ZKGC-2024-1212-1429-001-001）

       
公示结束时间：2025年 01月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]郸城县 2024年第一批农村公路危桥改造建设项目 1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：林州中港建筑工程有限公司，投标报价：78.537989万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：河南传承建设工程有限公司，投标报价：78.787000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：河南省威利建设工程有限公司，投标报价：78.290200万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(林州中港建筑工程有限公司)的项目负责人：李建国/;

      中标候选人(河南传承建设工程有限公司)的项目负责人：张舒丽/;

      中标候选人(河南省威利建设工程有限公司)的项目负责人：王振中/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(林州中港建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南传承建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南省威利建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(林州中港建筑工程有限公司)的评标情况：第一候选人:林州中港建筑工

程有限公司;

      中标候选人(河南传承建设工程有限公司)的评标情况：第二候选人：河南传承建设工

程有限公司;

      中标候选人(河南省威利建设工程有限公司)的评标情况：第三候选人：河南省威利建

设工程有限公司;

二、提出异议的渠道和方式



自本评标结果公示之日起三日内，对公示结果没有异议的，将发布中标结果公告，如有

其他情况，再行公告。

三、其他

    周口市公共资源交易中心中标候选人公示

项目名称 郸城县 2024第一批农村公路危桥改造建设项目

招标单位 郸城县交通运输局 联系电话 0394-3222368

代理机构（盖章） 河南省光大建设管理有限公司 联系电话 15770699899

监督单位 郸城县发展和改革委员会 联系电话 0394-3210816

开标日期 2025年 01月 16日 公示结束日期 2025年 01月 22日

1标段

投标人名称 投标金额

（元/%） 项目经理/项目总监/项目负责人 工期

（日历天） 质量 保证金

缴纳情况 备注

林州中港建筑工程有限公司（第一候选人） 785379.89 李建国 120 合格 缴纳成功

河南传承建设工程有限公司（第二候选人） 787870.00 张舒丽 120 合格 缴纳成功

河南省威利建设工程有限公司（第三候选人） 782902.00 王振中 120 合格 缴纳成功

开标异常情况：

自本评标结果公示之日起三日内，对公示结果没有异议的，将发布中标结果公告，如有其他

情况，再行公告。

标段名称 点击投标人名称进入企业诚信库查看企业业绩及项目经理业绩

1标段 林州中港建筑工程有限公司；河南传承建设工程有限公司；河南省威利建设工程有限

公司

1标段

所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 林州中港建筑工程有限公司 13.00 14.00 14.00 14.00 15.00

2 河南传承建设工程有限公司 10.50 10.50 11.50 11.50 11.50



3 河南省威利建设工程有限公司 9.50 10.00 10.50 10.50 10.50

所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 林州中港建筑工程有限公司 35.20 31.10 35.20 36.30 45.00

2 河南传承建设工程有限公司 35.30 30.10 35.00 34.80 42.00

3 河南省威利建设工程有限公司 35.30 30.20 35.00 34.70 40.00

所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 林州中港建筑工程有限公司 40.00 40.00 40.00 40.00 40.00

2 河南传承建设工程有限公司 39.68 39.68 39.68 39.68 39.68

3 河南省威利建设工程有限公司 39.68 39.68 39.68 39.68 39.68

所有投标人总分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 林州中港建筑工程有限公司 40.00 90.56

2 河南传承建设工程有限公司 39.68 86.22

3 河南省威利建设工程有限公司 39.68 84.92

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郸城县发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：郸城县交通运输局                         

   地    址：河南省郸城县新华路中段                                                 

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0394-3222368                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号 9号楼 9层 91号

   联 系 人： 殷先生



   电    话： 15770699899

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T17:26:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-17T17:27:31+0800
	BJ
	ePolicy




